

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01 do 01.07.2020 roku

Wszystkie kwoty wyrażone są w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 01.07.2020 ROKU			
Aktywa	Nota	na dzień	
		01.07.2020	31.12.2019
AKTYWA TRWAŁE		113 377 727,63	101 986 670,09
Wartości niematerialne		-	-
Rzeczowe aktywa trwałe		-	-
Nieruchomości inwestycyjne		-	-
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowane metodą praw własności		-	-
Inwestycje w spółki zależne	1	64 438 564,60	64 438 564,60
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	3	4 876 705,64	2 989 667,21
Należności długoterminowe	11	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	44 058 981,00	34 557 038,00
Inwestycje długoterminowe		-	-
Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	3 476,39	1 400,28
AKTYWA OBROTOWE		134 733 125,37	135 801 356,01
Zapasy	7	87 982 702,07	34 224 044,88
Należności z tytułu dostaw i usług	4	28 651 940,34	74 388 620,54
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		-	-
Pozostałe należności krótkoterminowe	4	13 299 488,62	13 176 642,18
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		-	-
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	5	856 394,76	7 507 898,48
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-
Kontrakty budowlane	6	-	-
Rozliczenia międzyokresowe	8	836 638,24	1 804 648,28
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9	3 105 961,34	4 699 501,65
AKTYWA RAZEM		248 110 853,00	237 788 026,10

Pasywa	Nota	na dzień	
		01.07.2020	31.12.2019
KAPITAŁ WŁASNY		(52 200 497,80)	(43 255 757,00)
Kapitał podstawowy	10	28 067 522,00	28 067 522,00
Wyplacone zaliczkowo dywidendy		-	-
Wycena do wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży		-	-
Pozostały kapitał zapasowy	11	41 226 531,53	41 226 531,53
Akcje własne		-	-
Kapitały rezerwowe	12	2 850 000,00	2 850 000,00
Wynik finansowy roku obrotowego		(8 944 740,80)	(107 880 028,22)
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji		-	-
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży		-	-
Niepodzielony wynik finansowy		(115 399 810,53)	(7 519 782,31)
ZOBOWIĄZANIA		300 311 350,80	281 043 783,10
Zobowiązania długoterminowe		67 555 887,91	41 891 043,14
Długoterminowe kredyty i pożyczki	13	66 209 283,91	40 427 394,14
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	13	-	-
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		-	-
Długoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	1 346 604,00	1 463 649,00
Pozostałe rezerwy długoterminowe		-	-
Zobowiązania krótkoterminowe		232 755 462,89	239 152 739,96
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	13	91 502 766,77	61 673 018,90
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	13	-	15 017 866,61
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	15	108 078 090,42	141 337 628,24
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		-	-
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	15	2 454 595,77	8 910 748,04
Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		-	-
Rezerwy krótkoterminowe		-	-
Zobowiązania z działalności zaniechanej		-	-
Kontrakty budowlane	6	-	-
Przychody przyszłych okresów	8	30 720 009,93	12 213 478,17
PASYWA RAZEM		248 110 853,00	237 788 026,10